PRVENSTVO HRVATSKE 2019.

DUGI OTOK

21.9.2019. SREDNJE DUGI TRIATLON

REZULTATI: APSOLUTNO MUSKI

PLASMAN

OO NOUAEWNRE

R R R R R R R R R R
Lo ~NUh,WNPREO

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

IME | PREZIME

Andrej Vistica
Eugen Popovié
Silvije Tomac
Josip Bugarija
Bruno Skrinjari¢
Domagoj Paukovi¢
Alen Kostelac
Matija Macek
Davor Pavicic¢
Mateo Skara
Sandi Milohani¢
Ivica Vrgoc
Vedran Planinsek
Antun Kojundzi¢
Karlo Kabic
Marko Hanza
Drazen Radas
Tomislav Ivas
Zeljko Bagic¢
Dalibor Vujevié
Leon Mazic¢

Ivan Tuta

Alen Pispek

Ivan Mati¢
Mirko Malesevic
Daniel Fili¢

KLUB

TK SWIBIR

Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Maksimir
TK TNT Zadar

Triatlon klub Maksimir
TK Matulji

TK Sisak

Triatlon klub Maksimir
TK Petrinja

TK Zadar

TK Albona Extreme

TK Split

Triatlon klub "TRITON"
TK Split

TK TNT Zadar

TK Matulji

TK Split

T.K.Sibenik

TK SWIBIR

TK SWIBIR

Team TNT

Triatlon klub Zadar

TK Zrinski

TK Zrinski

Tk Sisak

TK Sibenik

PLIVANIJE

25:38(1)
25:49(2)
30:50(7)
28:18(5)
32:31(11)
28:40(6)
36:33(24)
32:34(12)
33:51(19)
32:18(10)
33:10(17)
38:22(32)
34:09(21)
33:08(15)
37:38(26)
38:06(29)
35:40(23)
32:57(13)
33:10(16)
30:46(34)
33:02(35)
(-1)

(-1)

(-1)

(-1)

(-1)

T1

1:56
2:50
3:02
2:49
4:10
2:25
3:31
4:27
4:14
2:14
3:53
2:40
4:04
3:01
3:53
4:13
4:13
3:46
4:29
1:56
3:17

BICIKL

2:21:29(1)
2:36:59(4)
2:38:38(5)
2:42:12(6)
2:49:46(9)
2:43:20(7)
2:56:03(13)
2:52:44(10)
2:54:25(12)
3:03:45(17)
2:57:53(15)
2:53:55(11)
2:58:40(16)
3:17:52(28)
3:12:32(22)
3:13:39(23)
3:14:40(24)
3:24:40(31)
3:23:10(30)
2:36:50(34)
3:16:59(35)
(-1)

(-1)

(-1)

(-1)

(-1)

T2

1:46
1:54
1:56
1:49
1:47
2:11
2:30
2:59
2:03
1:45
2:17
2:02
1:47
2:31
3:29
2:43
3:35
2:33
3:42
1:46
4:14

TRCANJE

1:19:22(1)
1:33:51(8)
1:31:46(5)
1:38:12(9)
1:33:00(6)
1:49:45(20)
1:33:45(7)
1:48:08(15)
1:46:54(13)
1:41:31(11)
1:46:36(12)
1:48:57(18)
1:52:43(21)
1:47:03(14)
1:48:21(16)
1:48:40(17)
1:49:16(19)
2:08:48(26)
2:13:06(29)
(-1)

(-1)

(-1)

(-1)

(-1)

(-1)

(-1)

UKUPNO
VRUEME
4:10:08
4:41:20
4:46:11
4:53:18
5:01:12
5:06:19
5:12:20
5:20:50
5:21:25
5:21:31
5:23:47
5:25:54
5:31:20
5:43:33
5:45:51
5:47:20
5:47:21
6:12:41
6:17:35
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

ZAOSTATAK

+0:31:12
+0:36:03
+0:43:10
+0:51:04
+0:56:11
+1:02:12
+1:10:42
+1:11:17
+1:11:23
+1:13:39
+1:15:46
+1:21:12
+1:33:25
+1:35:43
+1:37:12
+1:37:13
+2:02:33
+2:07:27



PRVENSTVO HRVATSKE 2019.

DUGI OTOK

21.9.2019. SREDNJE DUGI TRIATLON

REZULTATI: APSOLUTNO ZENE

PLASMAN

Women

O N R WNE

DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

IME | PREZIME

Maja Urban

Sonja Skevin
Elisabetta Vitasovic¢
Maja Marukic
Branka Kostelac
Suncana Smokvina Hanza
Martina Marton
Ana Grbac

Marina Jurjevic
Natasa Susti¢
Antonia Miljani¢
Jagoda Kraljevic¢
Anica Klanac

KLUB

TK TRI-TIM

TK SWIBIR

Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Maksimir
TK Sisak

TK Matulji

TK Petrinja

TK Matulji

TK Zadar

TK Split

TK Zadar

Tk Zadar

Triatlon klub Zadar

PLIVANIJE

30:26(3)
25:26(1)
25:29(2)
30:59(4)
39:09(8)
40:22(9)
47:36(11)
38:02(5)
30:57(12)
(-1)

(-1)

(-1)

(-1)

T1

2:48
1:54
1:46
2:20
4:06
4:22
6:02
4:19
2:37

BICIKL

2:55:21(1)
2:58:14(3)
2:56:34(2)
3:01:09(4)
3:30:18(5)
3:32:49(7)
3:31:19(6)
4:08:11(11)
(-1)

(-1)

(-1)

(-1)

(-1)

T2

1.57
1:32
1:20
1:32
1:55
2:56
2:38
2:21

TRCANJE

1:30:56(1)
1:42:48(2)
1:58:38(6)
1:51:58(4)
1:49:50(3)
1:56:42(5)
2:24:49(11)
2:17:24(10)
(-1)

(-1)

(-1)

(-1)

(-1)

UKUPNO
VRUEME

5:01:26
5:09:51
5:23:45
5:27:56
6:05:16
6:17:09
6:52:22
7:10:15
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

ZAOSTATAK

+0:08:25
+0:22:19
+0:26:30
+1:03:50
+1:15:43
+1:50:56
+2:08:49



PRVENSTVO HRVATSKE 2019.

DUGI OTOK

21.9.2019. SREDNJE DUGI TRIATLON

REZULTATI: KATEGORUE

PLASMAN

M20
1.
M25
1.
2.
3.
M30

vk wnN e

DNF
DNS

IME | PREZIME

Eugen Popovié

Silvije Tomac
Josip Bugarija
Mateo Skara

Bruno Skrinjari¢
Domagoj Paukovic
Alen Kostelac
Vedran Planinsek
Zeljko Bagi¢

Leon Mazi¢

Daniel Fili¢

KLUB

Triatlon klub Maksimir

Triatlon klub Maksimir
TK TNT Zadar
TK Zadar

Triatlon klub Maksimir
TK Matulji

TK Sisak

Triatlon klub "TRITON"
TK SWIBIR

Team TNT

TK Sibenik

PLIVANIJE

25:49(1)

30:50(3)
28:18(2)
32:18(4)

32:31
28:40
36:33
34:09(6)
33:10(5)
33:02(10)
(-1)

(3)
(2)
(8)
(6
(5
(

T1

2:50

3:02
2:49
2:14

4:10
2:25
3:31
4:04
4:29
3:17

BICIKL

2:36:59(1)

2:38:38(2)
2:42:12(3)
3:03:45(4)

2:49:46(4)
2:43:20(2)
2:56:03(5)
2:58:40(6)
3:23:10(8)
3:16:59(10)
(-1)

T2

1:54

1:56
1:49
1:45

1:47
2:11
2:30
1:47
3:42
4:14

TRCANJE

1:33:51(1)

1:31:46(2)
1:38:12(3)
1:41:31(4)

1:33:00(2)
1:49:45(4)
1:33:45(3)
1:52:43(5)
2:13:06(7)
(-1)

(-1)

UKUPNO
VRUEME

4:41:20

4:46:11
4:53:18
5:21:31

5:01:12
5:06:19
5:12:20
5:31:20
6:17:35
DNF

DNS

ZAOSTATAK

+0:07:07
+0:35:20

+0:05:07
+0:11:08
+0:30:08
+1:16:23



PRVENSTVO HRVATSKE 2019.
DUGI OTOK
21.9.2019. SREDNJE DUGI TRIATLON

REZULTATI: KATEGORUE

PLASMAN IME | PREZIME KLUB

M35
1. Andrej Vistica TK SWIBIR
2. Matija Macek Triatlon klub Maksimir
3. Sandi Milohani¢ ~ TK Albona Extreme
4. Antun Kojundzi¢  TK Split
5. Karlo Kabi¢ TK TNT Zadar
DNF Dalibor Vujevic¢ TK SWIBIR
DNS Ivan Tuta Triatlon klub Zadar
DNS Ivan Matic¢ TK Zrinski
M40
1. Ivica Vrgoc TK Split
2. Tomislav Ivas T.K.Sibenik
M45
1. Marko Hanza TK Matulji
Mirko Malesevic Tk Sisak
M50
1. Davor Pavicic¢ TK Petrinja
2. Drazen Radas TK Split

DNS Alen PiSpek TK Zrinski

PLIVANIJE

25:38
32:34
33:10
33:08
37:38
30:46
(-1)

(-1)

1)
2)
4)
3)
5)

(
(
(
(
(
(7)

38:22(4)
32:57(1)

38:06(2)
(-1)

33:51(3)
35:40(4)
(-1)

T1

1:56
4:27
3:53
3:01
3:53
1:56

2:40
3:46

4:13

4:14
4:13

BICIKL

2:21:29(1)
2:52:44(2)
2:57:53(3)
3:17:52(6)
3:12:32(5)
2:36:50(7)
(-1)

(-1)

2:53:55(1)
3:24:40(5)

3:13:39(3)
(-1)

2:54:25(1)
3:14:40(2)
(-1)

T2

1:46
2:59
2:17
2:31
3:29
1:46

2:02
2:33

2:43

2:03
3:35

TRCANJE

1:19:22(1)
1:48:08(4)
1:46:36(2)
1:47:03(3)
1:48:21(5)
(-1)
(-1)
(-1)

1:48:57(3)
2:08:48(5)

1:48:40(1)
(-1)

1:46:54(1)
1:49:16(2)
(-1)

UKUPNO
VRUEME

4:10:08
5:20:50
5:23:47
5:43:33
5:45:51
DNF
DNS
DNS

5:25:54
6:12:41

5:47:20
DNS

5:21:25
5:47:21
DNS

ZAOSTATAK

+1:10:42
+1:13:39
+1:33:25
+1:35:43

+0:46:47

+0:25:56



PRVENSTVO HRVATSKE 2019.

DUGI OTOK

21.9.2019. SREDNJE DUGI TRIATLON

REZULTATI: KATEGORUE

PLASMAN

F20

IME | PREZIME KLUB

Sonja Skevin TK SWIBIR
Elisabetta Vitasovi¢ Triatlon klub Petar Zrinski
Anica Klanac Triatlon klub Zadar

Antonia Miljani¢  TK Zadar

Maja Urban TK TRI-TIM

Maja Marukic Triatlon klub Maksimir
Martina Marton  TK Petrinja

Ana Grbac TK Matulji

Nata3a Susti¢ tk split

Branka Kostelac ~ TK Sisak
Marina Jurjevic TK Zadar

Suncana Smokvina TK Matulji
Jagoda Kraljevic Tk Zadar

PLIVANIJE

25:26(1)
25:29(2)
(-1)

(-1)

30:26(1)
30:59(2)
47:36(4)
38:02(3)
(-1)

39:09(1)
30:57(3)

40:22(1)
(-1)

T1

1:54
1:46

2:48
2:20
6:02
4:19

4:06
2:37

4:22

BICIKL

2:58:14(2)
2:56:34(1)
(-1)

(-1)

2:55:21(1)
3:01:09(2)
3:31:19(3)
4:08:11(4)
(-1)

3:30:18(1)
(-1)

3:32:49(1)
(-1)

T2

1:32
1:20

1:57
1:32
2:38
2:21

1:55

2:56

TRCANJE

1:42:48(1)
1:58:38(2)
(-1)

(-1)

1:30:56(1)
1:51:58(2)
2:24:49(4)
2:17:24(3)
(-1)

1:49:50(1)
(-1)

1:56:42(1)
(-1)

UKUPNO
VRUEME

5:09:51
5:23:45
DNS

DNS

5:01:26
5:27:56
6:52:22
7:10:15
DNS

6:05:16
DNF

6:17:09
DNS

ZAOSTATAK

+0:13:54

+0:26:30
+1:50:56
+2:08:49



